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SABAH ARŞİVİNDEN SABAH ARŞİVİNDEN 
GAZİANTEPGAZİANTEP

Hayvan ihracatında 
artış sağlamanın 

yolları araştırılıyor

Orman İşletme Müdürlüğü 
yeniden Kilis’e kaydırılacak

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

15 Nisan 2012 tarihli yazısıdır.

Eğitim mi dediniz! 

2’DE
Ali Ersönmez / Eğitimci

Eğitim Sendikacısı

Kurgular ve İdealize 
edilmiş Yanılsamalar…

 

4’TE

Karadenizli’ye sormuşlar, “Aşk nedir?” diye.
“Bayılaysunuz boş gonuşmaya!..” demiş!
Duyunca çok hoşuma gitti. 
Keşke Karadenizli’ye bir de, “Eğitim 

nedir?” diye sorsalardı.
Kimbilir, o espri küpleri bu soruyu nasıl 

yanıtlardı?
Daha önce yazmıştım, müthiş güzel ve 

anlamlı bir hikayeydi. 
Elazığlı Agop, Ermeni papazdan aldığı 

kartvizit ile İzmir’deki kiliseye iş bulma 
umudu ile gider. Zangoçluk (Kilisede 
çanı çalana denir) işi bulur. Ama ilkokul 
diploması olmadığı için işe başlamadan 
kapıyı gösterirler. 

Herkesin maskeleri var artık, herkesin 
balkonunda kara bulutlara övgüler yağıyor. 
Yanılsama ve aldanma katmanları yeni 
atmosferini doğuruyor. Ve dünyanın 
militarizmine, çıkar bileşimine, teknolojik 
ölümcüllüğe, vahşi eşitsizliğe entegre olma ve 
yıkıcı öfkeyi sevmeye ikna eden film reklamını 
anımsatıyor yeni mizaçlarımız. Birliktelik ve 
karşılıklı taahhüt bağlarını temsil eden değerler 
bozumu belki de çoktan sahileşmişti. Yaşamın 
her bireyin temel kaygısı haline gelmiş 
olması akıllara ziyan değil mi, varoluşun 
koordinasyonuna ters değil mi?

Yayınımız büyük ilgi gördü

Canlı Hayvan İhracatçıları Birliği 
bir rapor hazırladı. Müsteşarlığa 
sunulacak raporda ihracat sorunları 
teker teker ele alındı.

Bir süre önce SABAH'ta, 
canlı hayvan ihracatçılarının 
sorunlarını seri röportajlarımızla, 
düzenlediğimiz açık oturumla dile 
getirmeye çalıştık.

Gaziantep'e haksızlık ediliyor 

Gaziantep Orman İşletme 
Müdürlüğü'nün 2003 yılında 
Bakanlar Kurulu kararı ile 
kapatılarak Orman İşletme Şefliği 
statüsüyle Kilis Orman İşletme 
Müdürlüğü'ne bağlandığını 
belirten yetkililer, Danıştay'a 
yapılan başvuru üzerine yürütmeyi 
durdurmayı başardı. 

Büyükşehir Belediyesi'nin 
verdiği ihaleler gündemden 

düşmüyor
6 Şubat 2023 Maraş depremlerinde 

ağır yıkım yaşanan Antep'te Büyükşehir 
Belediyesi'nin verdiği ihaleler gündemden 
düşmüyor.

Depremden iki ay sonra Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesi’nden eğlence ihalesi 
alan Eyüp Uluçay’ın, ihale becerisini 
sürdürdüğü öğrenildi. Uluçay’a 2014-2024 
döneminde aldığı ihalelerin toplam tutarı 
30 milyon TL’yi aştı.

Milyon dolarlık ihale alırken 
bir ücretlinin bir 

maaşından kesilen vergiden 
bile daha az vergi ödemiş

BirGün’den Mustafa Bildircin'in haberine 
göre, Gaziantep Büyükşehir Belediye 
Meclisi CHP Grup Sözcüsü Hasan Şencan, 
şunları söyledi: “Bu şahsın bizim tespit 
ettiğimize göre bugüne kadar onlarca 
ihale aldığını gördük. Bu ihalelerin toplam 
bedeli yaklaşık 28 Milyon TL. 6 Şubat 
depreminden iki ay sonra millet çadır 
bulamazken organizasyon ve eğlence 
ihalesi almış, en acı ve vahim olan bu. Bu 
ihalenin bedeli 6 milyon 485 bin TL… 
Milyon dolarlık ihale alan bu şahıs bir 
ücretlinin bir maaşından kesilen vergiden 
bile daha az vergi ödemiş. Bu iş şans mı 
yoksa birilerinin ‘yürü ya kulum’ demesi mi 
Gaziantep halkının takdirine sunuyoruz. 
Gaziantep’te birilerini zengin edenler, halkı 
kuru ekmeğe muhtaç ettiler. Tarihe bunları 
not ediyoruz, ileride mutlaka bunların 
hesabı soracağız.”

Nikah, Ramazan ve su 
sporları ihalelerinin 

tümü aynı firmaya
İhale kayıtlarına göre, Eyüp Uluçay AKP’li 

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi’nden 
toplam 33 ihale aldı. Uluçay’ın Ağustos 
2014-Ağustos 2024 dönemini kapsayan 
10 yılda aldığı ihalelerin toplam sözleşme 
bedeli ise 33 milyon 566 bin 878 TL olarak 
hesaplandı.artıgerçek

Büyükşehir’in, 33,5 milyonluk tüm organizasyon ihaleleri aynı firmaya gitti… CHP’li 
Meclis Üyesi Hasan Şencan, “Gaziantep’te birilerini zengin edenler, halkı kuru ekmeğe 

muhtaç ettiler. Tarihe bunları not ediyoruz, ileride mutlaka bunların hesabı soracağız” dedi

İnsanlar çadır bulamazken organizasyon ve 
eğlence ihalesi almış, en acı ve vahim olan bu

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi’nden 6 Şubat depreminden sonra organizasyon 
ihalesi alan Eyüp Uluçay’ın, birçok ihale aldığı ortaya çıktı. Uluçay’ın belediyeden 
Ağustos 2014-Ağustos 2024 arası aldığı ihalelerin tutarı, 33,5 milyon TL’ye ulaştı.

300 adet çift için nikah organizasyonu (2016): 722 bin 430 TL
Ramazan organizasyonu hizmet alımı (2018): 1 milyon 57 bin TL
Su sporları festivali hizmet (2018): 691 bin TL
Hırdavat, spor, mefruşat ve temizlik malzemesi alımı (2020): 1 
milyon 855 bin TL
Organizasyon hizmeti alımı (2024): 4 milyon 852 bin TL. 

 Gaziantep Büyükşehir Belediyesi’nin Uluçay’a 
verdiği ihalelerden bazıları ise şöyle:

Velilerden kayıt ücreti
adı altında para almak suç

Türk Eğitim Sen Gaziantep Şube Başkanı Bekir Avan, 
‘’Hiçbir veliden kayıt ücreti adı altında para alınamaz. 
Bu bir suçtur. Böyle bir konu ile karşılaşan veliler, 
gerekli yerlere şikayetlerini yapmalı’’ dedi.

Antep’te kepenkler birer 
birer inmeye devam ediyor

Türkiye genelinde yaşanan ekonomik krizin 
göstergeleri yavaş yavaş ortaya çıkmaya başladı. 
Birçok firmanın konkordato istediği ya da iflas 
bayrağını çektiği Antep’te para kazanamadığından 
maliyetlerin altından kalkamayan küçük esnaf da 
çareyi dükkanına kilit vurmada buldu. Sokaklarda hayvanlara karşı 

uygulanan şiddetin dozu arttı
Gaziantep Veteriner 

Hekimleri Odası Başkanı 
Meltem Peri, 5199 sayılı 
Hayvanları Koruma 
Kanununda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun’un 
kabul edilmesi ile birlikte 
sahipsiz hayvanlara karşı şiddet 
dilinin daha da körüklenerek, 
sokaklarda hayvanlara karşı 
uygulanan şiddetin dozunun 
arttığına dikkat çekti. 

DEM Parti Antep Eş Başkanı Mehmet Satan, DEM Parti Esenyurt 
İlçe Örgütü eş başkanları Rojda Yılmaz ve Abdullah Arına’nın yanı 

sıra çok sayıda kişinin gözaltına alınmasına tepki gösterdi 

Herkesin özgür ve eşit bir şekildeHerkesin özgür ve eşit bir şekilde
yaşayacağı bir ülke istiyoruzyaşayacağı bir ülke istiyoruz

DEM Parti’nin birleştirici bir parti olduğuna 
dikkat çeken Satan, ‘’Ülkede yaşayan emekli, 
işsiz, Alevi, Sünni, Çerkez, Laz, Kürt, Türk ve 
Arap’ın özgür ve eşit bir şekilde yaşamasını 
istiyoruz. Bu söylemimiz iktidara çok ağır 
geliyor. Onun için üzerimize geliyorlar ve 
baskı yapıyorlar. Son 30 yıl içerisinde tüm 
yöneticilerimiz, eş başkanlarımız cezaevine 
atıldı. Şu anda bile binlerce arkadaşımız 
cezaevinde bulunuyor. Bunlara karşı 
demokrasi direnişimiz sürüyor’’ şeklinde 
konuştu. 

Gıda iş kolunda son 11 yılda 407 işçi öldü

Antep’te gıda iş kolunda 16 
işçi iş cinayetine kurban gitti

İş Sağlığı ve Güvenliği Meclisi verilerine göre 
ülke genelinde gıda iş kolunda 407 işçi hayatını 
kaybederken, Antep’te ise 16 işçi hayatını kaybetti. 

100. Yıl Onkoloji Hastanesi ve 
Radyoterapi Merkezi açılıyor
Gaziantep Üniversitesi bünyesinde yapımı 

tamamlanan 100. Yıl Onkoloji Hastanesi ve 
Radyoterapi Merkezi, 29 Ağustos Perşembe günü saat 
16.00'da düzenlenecek törenle hizmete açılacak.

Mehmet Satan
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Mesut Alkava
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İl Jandarma Komutanlığı	    342 338 78 40
Adliye 			      342 321 36 36
İL Turizm Müdürlüğü 	    342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü 		    342 232 18 58
İl Müftülüğü		     342 220 13 57
Türk Telekom 		     342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER  ve HASTANELER
Gaziantep Üniversitesi	     342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	     342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	     342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	     342 338 17 31
Sevgi Hastanesi		      342 220 60 60

ULAŞIM 
HAVAŞ 			       342 215 22 63
THY 			       342 320 15 65
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EKONOMİ
HABERLERİ

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
NEHİR ECZANESİ

Ünaldı Mah. Hasip Düri Cad. No:56(Ulucanlar Camii 
Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0 3422250090

UGUR ECZANESI
İstiklal Mh 62 Nolu Sk.N:95/B(Kafadar Sağlık Ocağı 

Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 338 11 10

LIMON ECZANESI
KIBRIS MAH. ÖZDEMİRBEY CAD. AKASYA 

KONUTLARI B BLOK NO:26/BC (DÜZTEPE YAŞAM 
HASTANESİ ÇAPRAZI) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0507 663 66 33
ERÇELEBİ ECZANESİ

Binevler Mahallesi Üniversite Bulvarı No:162/A 
(Akademi Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 338 0010
ŞEHİR ECZANESİ

İBNİ SİNA MAHALLESİ 190011 NOLU CADDE 
NO:3/FC (Şehir Hastanesi Poliklinik Kapısı Karşısı) / 

ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 502 12 82
MEHMET CAN ECZANESİ

DEFA LİFE HASTANESİ ACİL KAPISI KARŞISI 
GÜNEYKENT MH. 102208 NOLU CD. NO:7/A / 

ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 4378161
AYYILDIZ ECZANESİ

DENİZ MAHALLESİ 83039 NOLU SOKAK NO:36/A( 
YENİ İŞKUR ÇAPRAZI, DENİZ SEMT PAZARI CİVARI 
M.Ali Özkara Asm karşısı) / ŞAHİNBEY'' / ŞAHİNBEY

Telefon : 05542253849
KÖSE ECZANESİ

75.yıl mahallesi Yeşilvadi bulvarı No:318 (Yılmazlar 
plaza karşısı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0534 611 12 72

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
MELİKE ECZANESİ

Mücahitler Mahallesi Gazi Muhtar Paşa Bulvarı No:69/B 
(NCR HASTANESİ KARŞISI) ŞehitkamilGAZİANTEP / 

ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03423263939

DEFNE ECZANESİ
Ali Fuat Cebesoy Bul. (Şehitkamil Belediyesi Karşısı) / 

ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 326 04 44

FERDA ECZANESİ
Fatih Mahallesi 22020 Nolu Cadde No:12/A-B (Hasan 

Süzer Lisesi Civarı ,Hz. Hamza camii bitişiği, Celal Doğan 
Parkı İlerisi ) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 4088500
GÖZÜŞİRİN ECZANESİ

Değirmiçem Mah.Fevzi Çakmak Bulvarı No:40/B (25 
ARALIK DEVLET HASTANESİ ACİL ÇIKIŞI KARŞISI) / 

ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03423392212
CEYLAN ECZANESI

Göllüce Mh. 75.Sk (İnayet Topçuoğlu Tıp Merkezi 
Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 235 69 98
YENİ YÜCEL Eczanesi

ŞEHİTKAMİL DEVLET HASTANESİ KARŞISI. 
Pirsultan mah. Çetin Emeç caddesi no:70/B / 

ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 325 56 00

İBRAHİM HALİL AK ECZANESİ
Burak Mahallesi 06014 Nolu Cadde No:16/B (Gazikent 

otobüsleri son durak civarında) / 
ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0534 699 93 79

NÖBETÇİ ECZANELERKURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

Aykut Tuzcu’nun 
15 Nisan 2012

tarihli yazısıdır

Daha önce yazmıştım, müthiş güzel ve 
anlamlı bir hikayeydi. 

Elazığlı Agop, Ermeni papazdan aldığı 
kartvizit ile İzmir’deki kiliseye iş bulma 
umudu ile gider. Zangoçluk (Kilisede 
çanı çalana denir) işi bulur. Ama ilkokul 
diploması olmadığı için işe başlamadan 
kapıyı gösterirler. Limandaki bir gemiye 
sığınan Agop kapağı Amerika’ya atar, 
Allah yürü ya kulum der, çok zengin 
olur. Bir gün gazeteciler, “Bay Agop, bu 
kadar zengin oldunuz, ya bir de tahsilli 
olaydınız, kim bilir...” sorusuna hemen 
cevap verir: “Zangoç olurdum!”

Bu ünlü hikayenin yalanı yoktur, 
gerçektir. Bütün dünya çocuklarının 
anlatımıyla öğrenmiştir.

                               ***
Abdükadir Konukoğlu, benim saydığım 

elliyi geçti, her yerde aynı hikayeyi 
anlatıyor: “Keşke okusaydım. Keşke bir 
iki yabancı lisan konuşabilseydim...”

Bunları okuyunca ben de içimden 
dayanamam hep, “Keşke başkan, bir 
de virtüözler gibi piyano çalabilseydin, 
ayrıca sesin de güzel olaydı da Münir 
Nurettin Selçuk gibi ‘Sana Dün Bir 
Tepeden Baktım Aziz İstanbul’ şarkısını 
terennüm edebileydin” diye hınzırca 
söylenirim!

                               ***
Çok kültürlü olacaksın, birkaç 

yabancı lisan konuşacaksın, Ivy League 
okullarından mezun olacaksın, sesin çok 
güzel olacak, futbol oynarken herkesi 
çalımlayıp topu ağlara hep doksandan 
takacaksın, güzel keman çalacaksın, 
konuşmaya başlayınca herkes ağzı açık 

seni dinleyecek, çok yakışıklı selvi boylu 
olacaksın, bitmez tükenmez paran 
olacak, mermerden kalemin olacak!..

Ama olmuyor işte! Hepsi birlikte 
olmuyor!

                             ***
Sen zurnanın tam zırt dediği yerde, 

“Hadi eyvallah ben okumaya gidiyorum” 
deyip ortaokul, lise, üniversite, master, 
lisan falan deyip, ortadan 15 sene 
kaybolup gitseydin, işler böyle olur 
muydu?

Ortağın oğlu hem çalışkan hem de 
zekiydi. Yabancı bir ülkede iyi bir 
üniversitede başarıyla okudu. ‹yi mi 
etti, bilemiyorum. Madem Antep’e 
dönecekti, dünyanın iyi okullarında 
okumanın, lisan bilmenin bu şehirde 
istismar edileceğini, bazı Antepliler’in 
kendilerinden görmedikleri bu insanlara 
karşı tavır alacağını, her fırsatta 
saldıracaklarını, itibarsızlaştırmak için 
her yola başvuracaklarını bilmeliydi. 
Hadi kendi bilmiyordu, babası da mı 
bilmiyordu? 

Neyse bu bir tercih meselesidir deyip 
kapatalım.

                              ***
Şimdi, “Ne yani gençlere okumayın mı 

densin?” diye düşünebilirsiniz!
Hayır, hayır!
Söylenenler de, telkinler de doğrudur. 

Hele hele Konukoğlu’nun ‘Paylaşmak 
mutluluktur’ sözü de hakkaniyettir.

Ben ‘samimiyete’ inanmıyorum 
sadece...

Hocanın dediği gibi, “Sen benim 
dediğimi yap, yaptığımı yapma!” 

özdeyişinde olduğu gibi.
                             ***
Ben geniş bir kesimin bu kentte eğitim 

diye bir sorunun varlığına inanmadığını 
biliyorum.

Üniversiteye giriş sınavında 
Gaziantep’in sonuncu olmasını 
derslik ve öğretmen sayısının azlığına 
bağlıyorsanız, hemen söyleyeyim: 
Antep’i tanımıyorsunuz!

Anteplinin böyle bir sorunu yok. 
“Kahgenin üçü, Antep’in içi!” Antepli 
mutlu, şehrini çok seviyor, dünyadaki en 
yaşanası şehrin Antep olduğunu kabul 
ediyor.

İlk kez New York’a giden Sanayi Odası 
eski başkanı Kamil Şerbetçi döndüğünde 
mecliste yaptığı konuşmada, “Gözünü 
seveyim Antebimin. On dene New York 
eder! Bir b.k yok orada, akşamları sokağa 
çıkmaya korkuyorsun, gidecek bir yeri 
yok, hep Antebimi özledim” demesini 
asla unutamam. 

                           ***
Farzedin ki derslik açığı giderildi, 

öğretmen fazlası yaratıldı! Birinci mi 
olacağız?

En çarpıcı örnek yanıbaşımızda: Kilis!
Üniversiteye giriş sınavlarında hep en 

baştalar. Orada çok mu derslik var?
Sorun orada değil! Zihniyette, 

zihniyetteee...
Kilisli’nin okuması gerek, başka çaresi 

ve şansı yok. Ama Antepli için öyle mi? 
Dünyanın, nüfusuna göre en çok 

bireysel işletmesi, kendi ayağı üzerinde 
duran/durmak isteyen insanları Antep’te 
bulunuyor.

                             ***
Sorun nerede çıkıyor, biliyor musunuz?
Zenginleşenler Antep’in dışına çıkınca 

önce lisan, sonra eğitimli olmamanın 
sıkıntısını yaşıyorlar. 

Ülke çapında önemli sivil toplum 
kuruluşlarında görev almak isteyince, 
özgeçmiş beyanı burukluk yaratıyor. 
Çünkü yazacak pek birşeyleri olmuyor. 
Bu gibi ortamlarda hemen herkes 
İngilizce konuşuyor. 

Yabancı biriyle temasta tercüman 
aracılığı ile konuşmak karizmayı çiziyor! 

Böyle durumlarda bazen küçük 
düşmemek için ayağa gelen fırsatlar 
tepiliyor! 

Antepli’nin ruhunda girişimcilik, 
yaratıcılık, çalışkanlık ve elini taşınaltına 
koyma yani risk alma meziyetleri vardır. 
Bu vasıflar da öyle kolay bulunur cinsten 
değildir. 

Uzun süren eğitim süreci zihniyet 
değişimini hep erteliyor!

Diploma için harcanacak para ve 
zamanın yerine alınacak bir arsa, çoğu 
zaman insanın hayatı ekonomik açıdan 
rahat içinde geçirmesini sağladığı bu 
kentte çok iyi bilinen bir gerçektir.

Para ve arsanın, itibarın karinesi 
olduğu ve hep baş köşede oturtulduğu 
sürece bu kentte eğitim hep bugünkü 
seviyede kalmaya mahkumdur.

 Eğitim mi dediniz! 
Karadenizli’ye sormuşlar, “Aşk 

nedir?” diye.
“Bayılaysunuz boş gonuşmaya!..” 

demiş!
Duyunca çok hoşuma gitti. 
Keşke Karadenizli’ye bir de, 

“Eğitim nedir?” diye sorsalardı.
Kimbilir, o espri küpleri bu soruyu 

nasıl yanıtlardı?

SETA, iktidar partisi AKP için bir 
rapor hazırladı. Yurttaşların ve partinin 
sorunlarını saptayan SETA raporunun geçen 
günlerde Cumhurbaşkanı ve AKP Genel 
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın masasına 
geldiği belirtildi.

Gazete Pencere’den Nuray Babacan, 
partinin son yerel seçimlerde oy 
kaybetmesinin ve toplumdan kopmasının 
nedenlerinin yer aldığı rapordaki bazı 
başlıkları köşesine taşıdı.

Buna göre; raporun başlıkları arasında 
en önemli konulardan birini adalet 
duygusunun zedelenmesi oluşturdu. Sadece, 
mahkemeler ve yargı açısından değil, tüm 
alanlarda adalet duygusunun zedelendiğine 
vurgu yapan rapora göre, bürokraside, 
kamudaki faaliyetlerde, işe alımlarda adalet 
duygusu ortadan kalktı.

Rapora yansıyan bir diğer mesele de parti 
içi gruplaşmalar ve klik sorunu oldu. Bu 
durumun parti motivasyonunu önemli 
ölçüde etkilediği vurgulandı.

Bir diğer değerlendirme ekonomi üzerine 
olurken enflasyon, hayat pahalılığı, 
emekli ve dar gelirlilerin durumu, gelir 

dağılımındaki adaletsizliğe dikkati çekilen 
raporda, bu durumun toplum kesimlerini 
partiden uzaklaştırdığı ifade edildi.

Babacan, söz konusu raporda “artık toplum 
psikolojisinin Erdoğan’ın dokunulmazlığını 
ortadan kaldırdığı” sonucunu verdiğini 
ifade ettiği yazısında, "Bütün bunların 
sonucu olarak yapılan en önemli saptama 
artık bu toplum psikolojisinin Erdoğan’ın 
dokunulmazlığını ortadan kaldırdığı 
yönünde. Olumsuz koşullardan sadece 
partiyi ve parti yönetimini sorumlu 
tutma duygusunun ortadan kalktığı, 
artık Erdoğan’ın da sonuçlardan sorumlu 
tutulduğu ortaya çıktı" diye yazdı.

Babacan, partinin güç odağı olmaya 
devam ettiği izlenimi yaratmak için Saadet 
Partisi’nden 1, Gelecek Partisi’nden 2 ismin 
daha AKP’ye geçişinin yapılacağı yönündeki 
kulis bilgisini de aktardı. Cumhuriyet

Tüm alanlarda adalet duygusu zedelendi

'Artık Erdoğan'ın zırhı yok...'
SETA tarafından AKP için hazırlanan raporda, toplum psikolojisinde 

Erdoğan’ın dokunulmazlığı ortadan kalktığı tespitine yer verildi. Bir diğer 
değerlendirme ekonomi üzerine olurken; enflasyon, hayat pahalılığı, emekli 

ve dar gelirlilerin durumu, gelir dağılımındaki adaletsizliğe dikkat çekildi.

Dünya gazetesinden Birol 
Bozkurt'un derlemesine göre, en çok 
batık da, ihtiyaç kredilerinde ortaya 
çıktı. İlgili veriler şöyle:

* Ocak 2023'te 160 milyar 
271 milyon lira düzeyinde olan 
bankaların takip¬teki alacakları, 
2024 yılına kadar yüzde 19,78’lik bir 
artış göstermişti. Yeni yılla birlikte 
bu ivme hız kazandı, bu yılın sekiz 
aylık dönemin¬de tahsili gecikmiş 
alacaklarda bü¬yüme geçen yılın 
tamamının nere¬deyse 2 katına çıktı.

* Nisana kadar yatay seyre¬den 
takipteki alacaklar bu tarihten 
itibaren hızlı bir yükseliş tren¬dine 
girdi. Mart ayının son hafta¬sında 
197,5 milyar TL düzeyinde olan 
takipteki alacaklar bu tarih¬ten 
itibaren hızla yükseldi ve geçen hafta 
249 milyar 308 milyon TL dü-zeyine 
geldi. Yani 1,5 yılda 37 mil¬yar TL’lik 
bir artış gösteren takip¬teki alacaklar 
son dört ayda 50 mil¬yar liraya yakın 
bir artış gösterdi.

* Takipteki alacakların alt 
kırı¬lımlarında, takipteki tüketici 
kredilerindeki artış ora¬nı yüzde 
100’ü geçti. 2023’ün ocak ayında 22 

milyar 169 milyon TL olan takipteki 
tüketici kredisi tutarı son açıklanan 
2024 16 Ağustos haftasında 44 milyar 
389 milyar liraya yükseldi.

* Özel¬likle haziran ayından 
itibaren ya¬şanan yükseliş dikkat 
çekti. Tü¬ketici kredilerindeki en 
fazla batık ise ihtiyaç kredilerinde 
oldu. Son açıklanan rakamlara göre 
44,4 milyar liralık batık tüketici 
kredi¬nin 43,6 milyar lirası ihtiyaç 
kredi¬lerinden oluşuyor.

* Bireysel kredi kartlarında ise tablo 
biraz daha netleşiyor. 2023 yılının 
ocak ayında bireysel kredi kartlarında 
takipteki alacak tutarı 7 milyar 423 
milyar lira iken geç¬tiğimiz hafta 
bu rakam geçen süre¬de yüzde 
432,50’lik artışla 39 mil¬yar 528 
milyon liraya ulaştığı görü¬lüyor.

* Bireysel kredi kartı toplam borcu 
ise 2023 Ocak ayında 451,1 milyar 
lira seviyesindeyken geçen hafta 1,5 
trilyon liraya kadar yük-seldi. Yani 
geçen sürede yüksek enflasyonun da 
etkisiyle tüketim¬de kredi kartına 
yüklenen vatanda¬şın oluşan kart 
borcunu ödemekte zorlandığı 
görülüyor.Artıgerçek

Yüksek faiz, krediye erişim sorunları ve yüksek 
enflasyon, hem bireylerin hem ticari işletmelerin nakit 
akışlarını bozdu. Bankaların takipteki alacaklarında, 

özellikle son 3-4 ayda hızlı bir artış yaşandı

En çok batık ihtiyaç kredisinde
Yaşam pahalılığı, kredi maliyetlerindeki artış ve 

TÜİK enflasyonunun reel enflasyondan düşük olması 
nedeniyle maaş zamlarının düşük kalması, kredi 
kartlarında banka takibine düşen alacakları ciddi ölçüde 
artırdı. Özellikle son aylarda takipteki alacaklarda 
ya¬şanan artış, dikkat çekici boyutlara geldi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB) toplam rezervlerinin 23 
Ağustos ile sona eren bir haftalık 
dönemde yaklaşık 2,5 milyar dolar düşüş 
gösterdiği hesaplandı.

CNBC-e için BV Portföy Ekonomisti 
Ali Orhan Yalçınkaya'nın ve Foreks 
Haber’in hesaplamalarına göre, brüt 
rezervler 23 Ağustos haftasında 2,5 
milyar dolar azalarak 150,4 milyar 
dolara geriledi.

Net uluslararası rezervlerde de 4 milyar 
dolar azalma beklenirken, 43,8 milyar 
dolara gerilemesi öngörülüyor.

16 Ağustos haftasında Merkez'in 

brüt rezervi 152,9 milyar dolar, net 
uluslararası rezervleri ise 47,8 milyar 
dolar düzeyindeydi.

Bir önceki hafta 25,7 milyar dolar 
düzeyinde bulunan swap hariç net 
rezervler, 3,7 milyar dolar azalarak 22 
milyar dolara geriledi.

TCMB, rezerv rakamlarını, perşembe 
günü Haftalık Para ve Banka İstatistikleri 
verisiyle saat 14:30'da açıklayacak.

Son haftalarda KKM’den çıkarak 
dövize yönelen yurt içi yerleşiklerin 
döviz talebi, dolar/TL’deki yükselişi 
tetiklerken rezervlerde de azalma 
görülüyor.T24

Merkez Bankası’nın rezervleri eridi
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Bir süre önce SABAH'ta, canlı 
hayvan ihracatçılarının sorunlarını seri 
röportajlarımızla, düzenlediğimiz açık 
oturumla dile getirmeye çalıştık.

Gaziantep’in canlı hayvan ve ürünleri 
İhracatında çok önemli bir merkez, 
durumunda olduğunu sorunları ve 
sorunların çözümü için süratle hareket 
edilmesi gerektiğini yetkililere, ilgililere 
duyurmaya çalışmıştık. 

Biz gazetecilik görevimizi yaparken, 
Güneydoğu Anadolu Canlı Hayvan ve 
Hayvan Ürünleri İhracatçılar Birliği 
Genel Sekreterliği'nden bir yazı aldık. 
Birlik, bizim çalışmalarımızda işlediğimiz 
konuları pekiştiren, genişleten bir 
rapor hazırlamış. Hazine ve Dış Ticaret 
Müsteşarlığına ve ilgili kuruluşlara 
sunulacak. «Canlı hayvan ihracatının 
sorunları» konulu raporda sorunlar şöyle 
tespit ediliyor. 

Canlı koyun ihracatı 12 ay açık 
tutulmalıdır: Böylece belli dönemlerde 
ihracatta sıkışıklık kalkacak, fiyatlar 
dengeli olacaktır. Hayvan beslenmesi 
daha artacaktır.

Canlı hayvan ihracatı, et fiyatlarının 

artmasına neden olmamaktadır.  
İhracatın kapalı olduğu dönemlerde 
pazarlarımız başka ülkeler tarafından 
alınmakta bu da rekabet şansımızı 
azaltmaktadır. 

İhracatın devamlı açık olması üreticileri 
teşvik edecek, hayvan potansiyelini 
artıracaktır.

İhracatın açık olması yükleme 
yerlerindeki sıkışıklığı, hayvan ve 
yükleme yerlerindeki dengesiz artışları 
önleyecektir. 

Fiyat istikrar ve destekleme primi, 
canlı koyundan alınan 15 dolar, kıl 
keçiden alınan 6 dolar fon yüksektir. Bu 
maliyeti yükseltmekte, rekabet şansımızı 
azaltmakta, üreticiler zor durumda 
kalmaktadır. İhracatta kaçakçılığın 
önlendiğine inanıyoruz. Ancak yüksek 
fonun, ucuz kazanç peşinde olanları 
harekete geçirip, kaçakçılığı yeniden 
hortlatabileceği endişesindeyiz. Bu 
nedenle fonun yeniden ayarlanması 
sağlanmalıdır. Fon, gümrük çıkış 
beyannamesi tescil tarihindeki kur yerine, 
döviz alım bordrosundaki kur üzerinden 
tahsil edilmelidir. Aksi halde kırtasiye 

ve güç israfına neden olunmaktadır. Bu 
durumun önlenebilmesi için fonun sabit 
veya değişken olarak Türk parası karşılığı 
tespit edilmesi ihracatçıya kolaylık 
sağlayacaktır. Bu olmazsa fonun döviz 
alım bordrosundaki kur üzerinden tahsili 
sağlanmalıdır.

Lisans: Canlı koyun lisansında 250 
tonluk sınır kaldırılmalı, bunun yerine 
ihracatçının nisbi aidatını yatırmak 
şartıyla istediği kadar lisans talep 
edebilmesi sağlanmalıdır. Hiç olmazsa 
250 tonluk sınır yükseltilmelidir. Lisans 
işlemi hemen sonuçlandırılmalıdır. Aynı 
firmaya birden fazla lisans verilmelidir.

Bürokrasi: Nakliye tezkeresi 
kaldırılmalıdır. Bu büyük maddi 
külfetleri, taahhütleri yerine getirmelerde 
gecikmelere neden olmaktadır. Kaynak 
kullanımı destekleme Fonu’ndan 
ihracatçıya ödenen yüzde 2 prim 
düşüktür. Bu prim alınırken bürokrasi 
azaltılmalıdır.

Katma Değer Vergisi canlı hayvandan 
alınmamalıdır.

İhracat mevsiminden önce yaygın bir 
kontrol ve aşılama yapılmalıdır.

Yayınımız büyük ilgi gördü

Hayvan ihracatında artış Hayvan ihracatında artış 
sağlamanın yolları araştırılıyorsağlamanın yolları araştırılıyor
Canlı Hayvan İhracatçıları Birliği bir rapor hazırladı. Müsteşarlığa 

sunulacak raporda ihracat sorunları teker teker ele alındı.

Ağaç Bayramı nedeniyle, havaalanında 
2 bin fidan dikildi, şenlik yapıldı. Vali 
Abdülkadir Aksu, İlçe belediye başkanları, 
Milli Eğitim, Gençlik ve Spor Müdürü 
Turgut Akan, Daire müdürleri ve çok 
sayıda öğrenci, öğretmen ve velilerin 
katıldığı Ağaç Bayramı coşkuyla kutlandı.

Bayramda Vali Aksu, Ağaç ve ormanın 
ülke ve millet kalkınmasına yararları 
üzerine şunları söyledi. «Son otuz yılda 
beldemizde yetişen ormanları yeterli 
saymamak lazım. Çevre ve hava kirliliği 
şehrimizi tehdit etmektedir. Özel ve 
kamu kuruluşlarına çok çabalamak, 
çevreyi güzelleştirmeye çalışmak 
düşmektedir. Ağaç ve orman ekonomik, 
sosyal, kültürel yönden ülke ile çok 
yakından ilgilidir. Büyük Atatürk'ün 
amacı yeşil ve güzel Türkiye idi. İklime, 
bitki örtüsüne, sanayiye sayısız yararları 
olan ağaçlandırma çalışmalarını aralıksız 
sürdürmek gerekmektedir.»

Oğuzeli Kaymakamı Necdet Özüoğlu 
«Ülkemizdeki orman alanları toprağımızın 
yüzde 25’i oranında bulunuyor, yüzde 

35 oranında olması gerekir. Elverişsiz 
koşullar orman alanlarımızı gün geçtikçe 
azaltmıştır. Ormanın yararları sayısız, 
insanın ormana ihtiyacı çok fazladır. 
Ormanlarımız 1982 de 31 milyar 157 
milyon lira parasal değer yaratmıştır.» 
dedi.

Devlet Hava Meydanları İşletmesi 
Genel Müdür Yardımcısı Seyfettin 
Akçal da konuşmasında şunları söyledi. 
«Amacımız havaalanımızı yeşil ve temiz 
bir hava meydanı haline getirmek. 
Yeşil hava limanı ve alanları, tesisleri 
için en modern kuruluşlar göz önüne 
tutulmuştur. Şimdi alan ve meydanların 
yeşil çevre ile düzenlenmesi için kampanya 
başlatılmıştır. Yolcularımıza güvenlik ve 
turistlere iyi bir izlenim vermek istiyoruz. 
En tabii kaynaklarımızdan olan ormana, 
kuruluşumuzun katkısı olması bizi 
sevindirecektir.»

Ağaç Bayramı, halk türküleri, Kız Lisesi 
Halk Oyunları ekibinin gösterisi ile devam 
etti. İlkokul çocukları ağaç ve orman 
şiirleri okudu. Aşırmalı aba güreşi yapıldı.

Havaalanına 2 bin fidan dikildi
Vali Aksu: “Hava kirliliğini önlemek için 

özel ve kamu kuruluşlarına çok çalışmak düşüyor”

İmtihanla alınacak olan personelin 
yüksek okul veya bir fakülte mezunu 
olması, 30 yaşından gün almamış 
bulunması gerekiyor, isteklilerin Sivil 

Savunma Genel Müdürlüğüne gerekli 
belgelerle birlikte direkman başvurmaları 
gerekiyor. Geniş bilgi İl Sivil Savunma 
Müdürlüğünden alınabilecek.

Sivil Savunma Genel Müdürlüğü 105 eleman alacak
İI yetkilileri tarafından verilen bilgilerden öğrenildiğine göre, içişleri 

Bakanlığı, Sivil Savunma Genel Müdürlüğü tarafından 105 personel 
alınacak. Alınacak personel 6 ve 9 derecelerden maaş alacaklar.

Dün itibariyle yürütmenin 
durdurulduğu, ancak Bakanlar Kurulu 
tarafından yeniden kapatılma kararı 
alınacağı belirtilirken, "82 Bin 657 
hektar orman alanı bulunan Gaziantep, 
yeniden 11 bin hektar ormanı bulunan 
Kilis Orman İşletme Müdürlüğü'ne 
bağlanacak. Tüm yetkiler Kilis'e 
devredilecek. Gaziantep'te bulunan 
130 tane kereste imalatçısı ile 155 
Orman köyü mağdur edilecek" derken 
Gaziantepli Bakan ve milletvekilleri 
göreve çağırıldı.

2.5 Trilyon zarar eden 
Kahramanmaraş Müdürlüğü neden 

kapatılmıyor 
28 Şubat 2003 tarihinde Bakanlar 

Kurulu Kararı ile kapatılarak Orman 
İşletme Şefliği statüsü ile Kilis Orman 
İşletme Müdürlüğü'ne bağlanan. 
Danıştay'a yapılan başvuru üzerine 
yeniden Orman İşletme Müdürlüğü 
olarak görevine devam etmesi gereken 
kurumun yeniden şeflik haline 
getirilerek Kilis'e bağlanacağı haberi 
kurum çalışanlarını hayal kırıklığına 
uğrattı. 1989'dan beri Gaziantep'te 
faaliyet göstermekte olan Orman İşletme 
Müdürlüğü ile birlikte kapatılan 24 
işletme müdürlüğünün şeflik haline 
dönüştürüldüğü hatırlatılırken, 750 
milyar zarar ediyor diye üç müdürlük 
kapatılırken, tek başına 2.5 trilyon zarar 
eden Kahramanmaraş Müdürlüğü'nün 
kapatılmamasının manidar olduğuna 

dikkat çekti. 
Keresteciler ve orman 

köyleri mağdur edilecek 
Yeni aldıkları duyuma göre Gaziantep 

Orman İşletme Müdürlüğü'nün tekrar 
kapatılarak Orman İşletme Şefliği ‘ne 
dönüştürüleceğini söyleyen Orman 
İşletme Şefliği yetkilileri, "Kapatılma 
sebebi olarak kar edilmemesi 
gösteriliyor. Gaziantep ili sınırları 
içerisinde Gaziantep, İslahiye ve Araban 
olmak üzere 3 Orman İşletme Şefliği 
var. Toplam 82 bin 657 hektar orman 
alanına sahip olan Gaziantep, 11 bin 
hektar ormanı bulunan Kilis Orman 
İşletme Müdürlüğü'ne bağlanacaktır. Bu 
müdürlüğün kapatılması ile tüm yetkiler 
Kilis Orman Müdürlüğü'ne devredilmiş 
olacak. Başta Gaziantep'te bulunan 130 
tane kereste imalatı yapan işletmeler 
mağdur olacak. Taleplerini Kilis Orman 
İşletme Müdürlüğü'ne yapmak zorunda 
kalacaklar. Gaziantep'te bulunan 155 
orman köyü mağdur edilecek. Bizde 
47 tane personel bulunurken, 16 tane 
personeli olan Kilis Müdürlüğü'ne 
bağlanmak, son derece yanlış bir 
uygulama" diye açıklamada bulundu.

Bakan ve milletvekillerine 
hizmet için iyi bir fırsat 

Daha önceki kapatma karan 
üzerine Gaziantepli Bakan ve 
milletvekillerine başvurduklarını, 
onların gözümüzden kaçmış diye 
açıklamada bulunduğunu ifade eden 

yetkililer, kapatma konusu yeniden 
Bakanlar Kurulu'na gelecek. Bu konuda 
Gaziantepli siyasilere iş düşecek. 2004 
Yılı'nda 750 milyar zarar etti diye 3 
müdürlük kapatılırken, tek başına 2.5 
trilyon zarar eden Kahramanmaraş 
Müdürlüğü'nün kapatılmamasının 
büyük çelişki olduğunu belirtti. 
Yetkililer, "Kapatma nedeni zarar 
ise bu işletme müdürlüğünün de 
kapatılması gerekir. Burada tek amaç 
kar etmek olmamalıdır. Orman 
işletme müdürlükleri kurulurken, 
ormanlara bakmak, ormanları korumak 
ve ormanları geliştirmek amacı ile 
kurulmuştur. Halka hizmet için kurulan 
işletmeler kar amacı için kullanılmak 
isteniyorsa o zaman bütün ağaçları 
kesip satsınlar" dedi. 

Gaziantep sosyal 
statüsünü kaybedecek 

Gaziantep'in Kilis Orman işletme 
müdürlüğüne bağlanacağını söyleyen 
işletme şefliği yetkilileri, "Bu konuda 
Gaziantepli siyasilere, oda ve meslek 
örgütü başkanlarına ve sendikalara 
büyük görev düşüyor. Bakanlar 
Kurulu'ndan yeniden kapatma 
kararı çıkarsa, Gaziantep sosyal 
statüsünü kaybedecek. Kendi bütçesi 
varken Kilis'e bağlanmış olacaktır" 
diye konuştu. Gaziantep Orman 
Müdürlüğü'nün 3 katlı binasının iki 
katının şimdi Tarım ve Köy Hizmetleri 
tarafından kullanıldığı öğrenildi.

Gaziantep'e haksızlık ediliyor 

Orman İşletme Müdürlüğü Orman İşletme Müdürlüğü 
yeniden Kilis'e kaydırılacak yeniden Kilis'e kaydırılacak 

Gaziantep Orman İşletme Müdürlüğü'nün 2003 yılında Bakanlar Kurulu kararı ile 
kapatılarak Orman İşletme Şefliği statüsüyle Kilis Orman İşletme Müdürlüğü'ne bağlandığını 
belirten yetkililer, Danıştay'a yapılan başvuru üzerine yürütmeyi durdurmayı başardı.

1 Katrilyonluk borç silindi 
Çiftçilerin üretim sürecinde yaptığı 

harcamalarda önemli miktarda azalma 
sağlandığını dile getiren Eruslu, 
Hükümet açıklanan yeni destekleme 
paketi ile bir kez daha çiftçilere elini 
uzatmıştır. AKP İktidara gelir gelmez 
borç yükü altında ezilen ve üretim 
yapamaz hale gelen çiftçiyi bu dar 
boğazdan kurtarabilmek için bir 
dizi önlem almıştı. İlk etapta haciz 
kıskacında kıvranan çiftçinin borçları 
yeniden yapılandırıldı. 1.9 Katrilyonluk 
ağır faizli borç yükünün 1 katrilyonu 
silinmek suretiyle 900 trilyona indirdi. 
Bunlara da üç yıla yayılan taksitlerle 
ödeme kolaylığı getirdi. Mazot desteği 
ile de çiftçiye 640 trilyonluk katkı 
sağladı. Tarımsal girdilerde Katma 
Değer Vergisi oranları yüzde 18'den 
yüzde 1'e indirildi" şeklinde açıklama 
yaptı. 

Kredi faizleri enflasyona 
paralel olarak düşmedi 

Tarımsal destekleme rakamlarında 
tüm yılların üzerinde bir artış 
sağlandığını savunan Eruslu, "2003 
Yılı'nda toplam 2 katrilyon 650 trilyon, 
2004'te ise 3 katrilyon 26 trilyon toplam 
destek miktarı çiftçimize ulaştırıldı. 
Böylece iki yılda çiftçimize ödenen 
5.7 katrilyon lira ile son dönemlerin 
en büyük rakamına ulaşıldı. Çiftçinin 
yeniden üretim ve yatırım yapabilmesi 
için kredi faizleri düşürüldü. Kredi 
miktarları artırıldı. İki yıl önce yüzde 
59 olan zirai kredi faiz oranı, uygulanan 
tutarlı politikalar sonucunda önce yüzde 

28'e, ardından da yüzde 10.4 ile yüzde 
19.5'e çekildi. Ayrıca 2002 yıl sonunda 
Ziraat Bankası'nın 227 trilyon lira olan 
tarımsal kredi hacmi, 2004 yılı sonunda 
5 katına yakın bir artışla 1 katrilyon 76 
trilyon liraya çıkarıldı" dedi.

En büyük pay pamuk üreticilerine 
2005 Yılı pirim ödemelerinde en 

büyük payın 411 trilyon lira ile pamuk 
üreticisine ayırdığını, bu destekle 
pamuk üretiminin artırılmasını 
amaçladığını açıklayan Eruslu, "Dünya 
pamuk fiyatlarının düşük olması 
nedeniyle maliyetin altında ürün satan 
çiftçinin gözü hükümetin açıklayacağı 
pamuk primi ödemelerindeydi. 
Çiftçinin sesine kulak veren hükümet, 
2005 yılı pirim ödemelerinde en 
büyük payı 411 trilyon lira ile pamuk 
üreticilerine ayırdı. Uluslararası rekabet 
açısından büyük önem taşıyan bu 
destekleme, prim ödemelerine ilişkin 
programın yaklaşık yüzde 68'lik kısmını 
oluşturuyor. 

Pamuk üreticilerine 2005 yılında 
kilogram başına 190 bin lira ile 228 
bin lira pirim ödenecek. Sertifikalı 
tohumluk kullanan üreticilerin 
kilogram başına alacakları destekleme 
primi 228 bin lira olacak. Böylece geçen 
yıla göre pamuk prim fiyatlarında 
yüzde 130'luk bir artış sağlanmış oldu. 
Sadece bu oran bile atılan adımların 
büyüklüğünü anlamamız için yeterince 
açık ve nettir. Hükümetin sağladığı 
imkanları üre- time katmak için bize 
düşen görev, daha çok çalışmaktır" 
şeklinde açıklama yaptı.

Tarımsal destekten 411 trilyon 
lira ile en büyük payı pamuk üreticileri aldı

Köylü destekleniyor 
AKP Genel Başkanı Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan 

yeni tarım destekleme paketi hakkında bilgi vermek amacıyla 
basın toplantısı düzenleyen AKP İl Başkanı Ökkeş Eruslu, AKP 
Hükümeti'nin tarım sektörüne ciddi katkılar sağladığını savundu. 
Eruslu, hükümetin son iki yıl içinde ilimizde 42 bin çiftçiye 100 
trilyon Doğrudan Gelir Desteği ödemesi yaptığı söyledi. 
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Kurgular ve İdealize 
edilmiş Yanılsamalar…

Ali Ersönmez / Eğitimci
Eğitim Sendikacısı

Herkesin maskeleri var artık, herkesin balkonunda 
kara bulutlara övgüler yağıyor. Yanılsama ve 
aldanma katmanları yeni atmosferini doğuruyor. Ve 
dünyanın militarizmine, çıkar bileşimine, teknolojik 
ölümcüllüğe, vahşi eşitsizliğe entegre olma ve yıkıcı 
öfkeyi sevmeye ikna eden film reklamını anımsatıyor 
yeni mizaçlarımız. Birliktelik ve karşılıklı taahhüt 
bağlarını temsil eden değerler bozumu belki de çoktan 
sahileşmişti. Yaşamın her bireyin temel kaygısı haline 
gelmiş olması akıllara ziyan değil mi, varoluşun 
koordinasyonuna ters değil mi? Yığınla insan, 
görülmemiş ölçüde güvenliğinin derdine itildikçe temel 
özgürleşme “küstahca konfor” gibi lanse edilmekte. 
Toplumsal özden kopuk ve bireyciliği özel hissettiren 
öyküler; fevriliğe titizlikle yağdırılan “önem ve ilginin” 
özgürleşme değil, tuzaklardan ibaret olacağı elbette er 
geç anlaşılacaktır.

"İnsanlar her yerde bir Mesih bekliyorlar ve hava 
büyük küçük kâhinlerin vaatleriyle dopdolu... hepimiz 
aynı kaderi paylaşıyoruz: İçimizde daha çok sevgi ve en 
önemlisi günümüz toplumunun tatmin edebileceğinden 
çok daha fazla özlem taşıyoruz. Hepimiz bir şeyler 
olarak olgunlaştık ve ürünlerimizi hasat edecek 
kimse yok," diyen sosyolog-düşünür Karl Mannheim; 
çağımızın bu biçimiyle şekillenmesine; doğal yapıların 
çelişki, tepkisizlik ve gerçekle kopuşuna usulca isyanını 
yansıtıyordu Bu ağırbaşlı tepki, içine düşülen çağsal 
megalomaniye ve ahenksizliğin çukuruna dikkat çeken 
belirleme olarak da görülebilir. Gittikçe artan evrensel 
düşüncenin(doğrunun) metanet kaybı söz konusu. 
İkircikli meydan okumalar, kendine üstün anlam 
biçmeler, empatiden yoksun ayak diremelerin yıkıntısı 
rasyonel çemberi harabeye evirmekte.

 Çoğunluk az buçuk risk alma zahmetine girmeden, 
hayatın doğru formülüne yağan yıkıcı alevleri 
püskürtme yerine, yalnızca görünenden ve anı kotaran 
retorikten ilham alıyor. Formüle edilen bireyselleşme ile 
kamusal mutabakat(çıkar), kamusal özveri ve kamusal 
ilgi öcüleştiriliyor. İkna edici düşünce spekülatörleri her 
konutun içinde sahne alıp, zihinsel bakışın yeni imar 
planında tamamen ticari, kar amaçlı ve rantsal hedefleri 
pişirtiyor.  Küresel boyutta bireysel çıkarına odaklanan 
bireylerin fikirlerinin onaylandığı ve ekonomi 
hedefi dışında hiçbir ilerleyişi makul görmeyen yeni 
film fragmanları yerkürenin algılarında kesintisiz 
oynatılıyor. Böylece “kişisel çıkara odaklanma fikri” 
en elitten en dibe doğru bireyleri “ekonomik hedefe” 
konsolide ediyor.

Daha eğitimli, sağduyulu, insaflı ve eşitlikçi 
bölüşümden yana görünenlerin bir haylisi piyasacıların 
dalı budağı görevi üstlendiklerinin farkında bile 
olamıyor. Bu durumu sosyolog Pankaj MISHRA bize 
şöyle özetliyor: "Gerçekten de bugün insanların kültürel 
geçmişlerinin farklılıkları ve bireysel mizaçları ne olursa 
olsun kendi çıkarlarını en yüksek düzeye taşımak üzere 
programlandığı, aynı şeylere talip olduğu büyük ve 
homojen bir dünya piyasası içinde yaşıyoruz..." İşte bu 
yıkıcı düşünce yapısı ve bu tatminsiz yaşam istenci, 
dünyanın “suyu yüzü hürmetini” önemsemeden alev 
demetleri halinde üstümüzü başımızı yakıyor. 

Böylelikle insanın zihinsel ve duyusal trafolarının 
sabote edilmesi ile saçma sapan yaşamlar ve fikirler 
harlanıp hayatın özü diye kafalarımıza dikte ediliyor. 
Sorguya, şüpheye, bilgiye duyulan ilgi kırılıp ve bunlara 
dair canlanan heyecan sarsıldıkça "duygusal tatmine 
esir olmak” dışında bütünsel bir ilişkiye alan açılmıyor. 
Çünkü her an insanın doğal algısı, normatif kavraması 
ve sahip olduğu bütünlük izole ediliyor. Bu tertipli 
kurgular ve idealize edilmiş yanılsamalar benliğimizin 
damarlarına aktıkça gökyüzünden güzellikler, umut ve 
sağlıklı olan coşkular yere çakılıyor.

Belki de İnsanın içine düştüğü en yararsız şey, 
kendine ve başkalarına yararsız olana özlem duyması. 
Belki de bu gidişat, insanın kendi yaratılışına, mutlu 
yaratılışına, zekâsına, bilime ve iyiliğe olan yatkınlığına 
yapılan darbedir. “Hakikate bakışta” tutkulu ve meraklı 
olmayan kendini çökertmekten başka beklenti içine 
girmemeli.

 Varoluşun tabiatına uygun koşmak, iyi ve dürüst bir 
yaşama odaklanmak heyecan uyandıran ve mutlu eden 
ilişkileri belirler. Thomas More'nın Ütopiası da zevk 
ve mutlulukların inkârına karşıydı. "Orada" en soylu, 
en insanca erdem başkalarının acılarını dindirmek, 
bir diğerine umut ve yaşam sevinci katmak, bir başka 
deyimle dünyanın tadına varmalarını sağlamaktı. 
"Orada," kendimize olan iyilikleri başkası için de ve 
başkasına planladığımız iyilik kendimize de yapılırdı; 
hem de büyük bir uyum ve incitmeyen dürüst ve sahici 
dokularıyla sağlanırdı. Başkasının rahatını kaçırıp 
rahata ermeyi umut ediyorsak bu mümkün olmayacak. 
Dünyanın tozunu da, kirini de, toprağını da havasını 
da suyunu da, tadını da bölüştüren öz saygınlığa 
varılmadıkça her şey bir aldatmacadır.

Felsefenin, sosyolojinin, bilimin, bilginin ve gerçeğin 
belli bir aşamadan (kapitalizmle birlikte) sonra 
tıpkı ülkeler ele geçirip fethedilmediğini ve dizayn 
edilmediğini iddia edemeyiz. Bu yeniden keşfedilene ve 
fethedilene yakın temasın artırıldığı ve sıkı bağlılıklar 
inşa edildiğini de reddedemeyiz. Yöneltme planı, bizim 
dönüşüm arzumuzun çok üstünde ilgi-etki görebilir. 
Onun için, "netlik" büyülü bir sanattır,” diyor Nietzsche. 
Onun için, "samimiyet, doğruluk; müzik gibi, güçlü 
bir füg gibi” saflıkla inmeli insanın özüne, tutkuyla 
kucaklamalı onu zihin.

"Kabuğunu değiştirmeyen yılan yok olmaya 
mahkûmdur, aynı şekilde fikirlerini değiştirmeyen bir 
zihin de zihin olmaktan çıkaracaktır," diye hatırlatır 
Nietzsche. Bilgeliğin, öz varlığın, kolektif birliğin, ortak 
üretimin, eşit yaşamın yok edilişinin tanığı olmaktan 
daha büyük ceza olamaz.

İnsan kendini bulduran uçurumun doruğunda 
boylanmalı, umudun yelpazesini savunmasıza ve 
sessizliğe kalkan yapmalı.

“İnsan artık kendini bulmalı ve kendini kaybettirip 
tekrar kendini bulmaya çabalamalıdır...”

Yararlanılan Kaynak ve alıntılamalar: 
Kamusal İnsanın Çöküşü (Richard Sennet)
Öfke Çağı (Pankaj Mıshra)
Ruhları İyileştirenler- Nietzsche (Stefan Zweig)
Utopia (Thomas More)

Velilerimizin uygulamanın
farkında olması lazım

Okulların ihtiyaçlarının karşılanması konusunda 
hiçbir veliye baskı yapılmaması gerektiğini 
sözlerine ekleyen Avan, ‘’Veliler, imkanları 
ölçüsünde okula katkı sağlayabilir ama kayıt 
ücreti adı altında para alınması asla doğru bir 
şey değil. Ayrıca bu sene ilkokul, ortaokul ve lise 
birinci sınıfların öğrencilerin ve öğretmenleri 
sistem üzerinden belirlenecek. Velilerimizin 
bu uygulamanın farkında olması lazım’’ 
hatırlatmasını yaptı. 

Gaziantep’ten giden öğretmen sayısı 
gelenlerin sayısından daha fazla

Avan, ‘’Gaziantep’ten giden öğretmen sayısı 
gelenlerin sayısından daha fazla. Öğretmenler, 
şehre gelmeden hayat pahalılığından şikayetçi. 
Çünkü sosyal veya birçok mecradan kentteki 
kiraların yüksek ve yaşamın pahalı olduğunu 
görüyorlar. Dolayısıyla bu pahalılık nedeniyle 
Gaziantep, öğretmen ve memur için dezavantajlı 
bir il’’ şeklinde konuştu.

Var olan problemler son 
yıllarda zirve yaptı

Türkiye’nin birçok ilinde Gaziantep’teki 
problemlerin aynısının yaşandığını kaydeden 
Avan, ‘’Var olan problemler son yıllarda zirve 
yaptı. Gaziantep’in hem kira hem yeme-içme 
hem de diğer konularda çevre illere göre çok 
pahalı bir kent olduğunu söyleyebiliriz. Bunu 
şehirde yaşayanlar çok iyi biliyor. Memur ve 

öğretmenlerin şehirde tutabilmek için yeni 
lojmanlar yapılmalı. Sosyal donatıların sayısının 
arttırılması lazım. Öğretmen evinin bir an önce 
tamamlanıp faaliyete geçmesi önemli’’ ifadelerini 
kullandı. 

Yerel yönetimlerin memur ve 
öğretmenlerinbarınma sorununun 

çözümüne bir katkıları yok
‘Gaziantep’te yapılması gerekenler belli’ diyen 

Avan, ‘’Yerel yönetimlerin eğitime katkısı 
var ancak memur ve öğretmenlerin barınma 
sorununun çözümüne bir katkıları yok. Türkiye 
Kamu Sen ve Türk Eğitim Sen’in büyükşehirdeki 
memur ve öğretmenlere kira yardımında 
bulunması talebi var. Hayat pahalılığının 
olduğu iller ile olmadığı iller arasında bir denge 
kurulmalı’’ önerisinde bulundu. 

Eğitimde hiç kimsenin 
dışlanmaması gerekir

Yeni İl Milli Eğitim Müdürü Erdal Kılınç’tan 
taleplerini dile getiren Türk Eğitim Sen Gaziantep 
Şube Başkanı Bekir Avan, konuşmasını şöyle 
tamamladı: ‘’Gaziantep, eğitim problemlerinin 
fazla olduğu bir il. Öncelikle problemlerin çözümü 
için tüm eğitim çalışanlarıyla, eğitime destek 
olabilecek ve katkı sağlayabilecek kurumlarla 
işbirliği içerisinde olunması lazım. Eğitimde hiç 
kimsenin dışlanmaması gerekir. Kentin eğitimdeki 
çıtasının yükseltilmesi için bir gayret ve çaba 
gösterilmesini bekleriz. Bunu da çalışma barışı 
içerisinde yapılmasını istiyoruz.’’ Haber Merkezi 

Velilerden kayıt ücreti
adı altında para almak suç

Ekonomik krizi kendini her 
geçen gün daha gülü hissettiriyor

Ekonomik krizin kendini her geçen gün 
daha güçlü hissettirdiği Antep’te kepenkler 
birer birer inmeye devam ediyor. Yüksek 
enflasyon, artan döviz ile birlikte dükkan 
kiralarının fahiş şekilde zamlanması, elektrik, 
su, doğalgaz ve diğer giderlerin artması 
sonucuna bir çıkış yolu bulamayan bayan 
kuaför esnafı çareyi sektörü terk etmekte 
buldu. 

İlk 6 ayda 90 esnafımız kepenk kapattı
Kepenk kapatan esnafı sayısının arttığına 

dikkat çeken Gaziantep Kuaförler Odası 
Başkanı Mesut Alkava, ‘’2024 yılının ilk 
6 ayında 90 esnafımız kepenk kapattı. 
Tarihimizde hiçbir zaman bu kadar süre 
içerisinde  90 esnafımız dükkan kapatmadı’’ 
ifadelerini kullandı.

Çarkımızı çevirmekte zorlanıyoruz
Türkiye’deki tüm esnafların ekonomik 

krizden etkilendiğini söyleyen Alkava, 
‘’Ülkede yaşanan ekonomik krizden her sektör 
gibi bizim sektörümüzde etkileniyor. Kiraların 
yanı sıra elektrik, doğalgaz ve su faturalarının 
yükselmesi sektörümüzü olumsuz etkiliyor. 
Sadece çarkımızı çevirmeye çalışıyoruz ama 
bu konuda da zorlanıyoruz’’ dedi. 

KDV yüzde 20’den 10’a düşürülmeli
KDV’nin yüzde 20’den yüzde 10’a 

düşürülmesini talep eden Alkava, ‘’KDV’nin 
yüzde 20’ye çıkarılması bizleri çok etkiledi. 
Yeniden yüzde 10’a düşmesi gerekiyor. SGK 
ve BAĞ-KUR primleri çok yüksek. Zaten 
birçok esnafımız SGK, BAĞKUR primlerini 
ve vergisini ödeyemiyor. Hal böyle olunca 
dükkan çalıştırmakta zorlanıyoruz’’ ifadelerini 
kullandı. 

Alkava, ‘’Düğün, nişan, kına gibi 
organizasyonlar çok fazla olduğu bir dönemde 
olmamıza karşın umduğumuzu bulamadık. 
Yurt dışından gelen kişi sayısı da azaldı. Gelin 
başı ve kına az olunca meslektaşlarımız da 
haliyle para kazanamıyorlar’’ tespitini yaptı. 

Esnafın hali perişan
Esnafın halinin perişan olduğunu dile 

getiren Başkan Alkava, ‘’Mülk sahipleri 
kafalarına göre dükkan kiraların zam yaptı. 
Yüzde 120 hatta yüzde 150 zam yapan dükkan 
sahipleri vardı. Kabul etmeyenleri çıkarmak 
için ‘Oğluma iş yeri açacağım ya da satacağım’ 
diye bahane ürettiler. Bu şekilde birçok iş 
yeri sahibi esnafımızı zor durumda bıraktı. İş 
yeri kiralarının belli bir orana sabitlenmesini 
istiyoruz’’ açıklamasında bulundu. Haber 
Merkezi 

Antep’te kepenkler birer 
birer inmeye devam ediyor

Sokak hayvanlarına şiddet, toplumun
vicdanını derinden yaralıyor

5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanununda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’un taşıdığı 
bilimsellikten uzak, muğlak ve yaşam hakkını 
korumayan ifadelerin hem hukukun evrensel 
ilke ve esasları hem de evrensel hekimlik 
değerleri ve veteriner hekimliği etik ilkeleriyle 
bağdaşmadığını ifade eden Peri, ‘’20 yıldır 
uygulanmayan bir kanun toplumun hukuka 
güvenini sarsarken, hukuka, akla ve vicdana 
aykırı değişikliğin kabulü ile birlikte bazı 
kesimlerin ‘Kanunun son hali, özellikle sahipsiz 
hayvanları öldürmeye, işkenceye, her türlü 
istismara izin veriyormuş’ algısına kapılmasına 
sebep olmuş, bazı kesimlerin de algıyı bilinçli 
olarak bu tarafa yönlendirmesi ile sahipsiz 
hayvanlara karşı şiddeti harekete geçirdi. 
Maalesef bu durum artarak devam ediyor ve 
toplum vicdanını derinden yaralıyor’’ dedi. 

2004 yılında yürürlüğe giren 5199 sayılı 
Hayvanları Koruma Kanunu ile bu tarihe kadar 
sokaklarda itlaf edilen ve hedef gösterilen 
sahipsiz hayvanların 2004 yılından itibaren 
yasa ile korunmaya başlandığını 2021 yılında 
yasanın revizyonu ile birlikte de mal statüsünden 
çıkartıldığını sözlerine ekleyen Başkan Peri, 
‘’Geldiğimiz noktada Kanunun yürürlüğe 
girdiği 2004 yılından beri yetki ve görevlerin 
farklı birimlerde olması kavram karmaşasını da 

beraberinde getirmiş ve kanunun uygulanması 
konusunda eksiklikler ve denetimsizlik bugünlere 
zemin hazırlamış, merkezi yönetim, belediyelerin 
ve İl Özel İdarelerinin görevlerini yapmamasının 
faturası sahipsiz hayvanlara kesildi’’ açıklamasını 
yaptı. 

Sahipsiz hayvanların sahibi devlettir
Sahipsiz hayvanların sahibinin devlet 

olduğunu kaydeden Peri, ‘’Devlet insanı ve 
çevreyi koruduğu gibi çevrenin unsurlarından 
olan sahipsiz hayvanlar başta olmak üzere tüm 
hayvanları korumak ile de mükellef. Kamu 
gücünü kullanarak hayvanlara kötü davranmak 
hukuka aykırıdır ve aynı zamanda devlet 
kamu gücü ile hayvanlara kötü davrananları 
engellemek ile de görevli. Bunun için; hayvanlara 
karşı işlenen suçların etkili ve caydırıcı şekilde 
cezalandırılması, hayvanlara karşı şiddetin 
engellenmesi, 5199 sayılı Hayvanları Koruma 
Kanunu’nda yapılan değişikliklerin ‘Hiç kimseye 
hayvanlara eziyet etme, işkence etme ve öldürme 
yetkisi vermediğinin’, bunları yapanlar için 
hapis cezasının olduğu topluma anlatılmalı. 
Bununla birlikte 5199 sayılı Hayvanları Koruma 
Kanunu’nda yapılan değişiklik ile birlikte 
sahipsiz hayvan popülasyonu için bilimden uzak, 
muğlak ifadeler içeren hayvan sağlığı ve refahı 
ile bağdaşmayan bu kanun daha fazla toplumsal 
barışı, sağlığı ve huzuru bozmadan derhal geri 
çekilmeli.’’ Haber Merkezi 

Sokaklarda hayvanlara karşı 
uygulanan şiddetin dozu arttı

Irkçılık ve savaşla 
hiçbir iktidar ayakta kalmadı

Satan, ‘’Herkesin özgür ve eşit bir şekilde 
yaşayacağı bir ülke istiyoruz. Dolayısıyla 
partimize yönelik saldırıların temel nedeni 
bu. Irkçılık ve savaşla hiçbir iktidar ayakta 
kalmadı. Bizim savaşa değil, kalkınmaya, 
barışa, kardeşliğe, üretimimiz artırmaya, 
işçilerimizi korumaya, emeklilerimizin insan 
gibi yaşamasına ihtiyacımız var’’ dedi. 

Ekonomik sıkıntıların üzerini 
baskılarlakapatmaya ve gündemi 

değiştirmeye çalışıyorlar
İktidarın partiye yönelik keyfi ve hukuksuz 

baskılarının sürdüğünü kaydeden Satan, 
‘’Ekonomi bitmiş, eğitim dibe vurmuş, 
bütçe açığı giderek artıyor. Asgari ücretli ile 
emeklilerin durumu ortada. Çiftçiler, feryat 
figan ediyor. Dolayısıyla yaşanan ekonomik 

sıkıntıların üzerini baskılarla kapatmaya ve 
gündemi değiştirmeye çalışıyorlar’’ tespitini 
yaptı.

Ülkede bir korku 
imparatorluğu oluşturuldu

Ülkede bir korku imparatorluğu 
oluşturulduğunu ve insanlar konuşmaya 
korkar hale geldiğini ifade eden Satan, 
‘’İktidarın, mevcut anayasaya uygun bir 
davranış sergilediğini görmek istiyoruz. 
Gelinen süreçte geçmişte eleştirdiğimiz 12 
Eylül Anayasasını, savunuyoruz. Şu işe bakar 
mısınız? Sonrada ekranlara çıkıp Anayasa’yı 
değiştirelim, diye açıklamalar yapıyorlar’’ 
eleştirisini yaptı.

Toplumda büyük bir 
dip dalga yaşanıyor

Toplumda büyük bir dip dalga yaşandığını 
sözlerine ekleyen Satan, ‘’Çiftçinin, işçinin, 

emeklinin, halkın tepkilerinden bir dip dalga 
yaşanacağını öngörüyoruz. Önümüzdeki 
dönem barış, demokrasi, kardeşlik isteyenlerin 
dönemi olacak. Türkiye’de tüm halkların 
eşit ve özgür yaşayabileceği demokratik bir 
cumhuriyetten başka bizi kurtaracak hiçbir 
şey yok. Bunun mutlaka olması gerekir. Çünkü 
başka şansımız yok’’ ifadelerini kullandı.

DEM Parti savaşa karşı olan kan, 
gözyaşı ve ölüm istemeyen bir parti

Eş Başkan Satan, ‘’Ukrayna, Filistin, Irak ve 
Suriye yangın yeri. DEM Parti savaşa karşı 
olan, kan, gözyaşı ve ölüm istemeyen bir parti. 
Ülke bütçesinin yarısı silaha, diğer yarısı ise 
operasyonlara ayrılıyor. Türkiye, her yıl savaşa 
milyarlarca dolar harcıyor. Bu para, asgari 
ücretliye, emekliye, çiftçiye ve yoksul halka 
verilmiş olsa bambaşka bir durum ortaya 
çıkacak’’ dedi. Haber Merkezi 

Herkesin özgür ve eşit bir şekilde
yaşayacağı bir ülke istiyoruz

2013 yılında gıda iş kolunda 22 işçi yaşamını 
yitirirken bu rakam 2014 yılında 21 2015 yılında 
40, 2016 yılında 43, 2017 yılında 37, 2018 yılında 
43, 2019 yılında 30, 2020 yılında 44, 2021 yılında 
31, 2022 yılında 22, 2023 yılında 58 ve 2024 
yılının ilk yedi ayında 16 işçi olarak kayda geldi. 
İstatistiklere bakıldığında ise son 11 yılda 407 işçi, 
iş kazası sonucunda öldü. 

Gıda işkolunda iş cinayetlerinin nedenlerine 
bakıldığında 81 işçi ezilme ve göçük 71 işçi trafik 
ve servis kazası, 45 işçi yüksekten düşme, 45 işçi 
zehirlenme ve boğulma, 36 işçi patlama ve yanma, 
32 işçi kalp krizi ve beyin kanaması, 25 işçi şiddet, 
22 işçi elektrik çarpması 12 işçi intihar, 11 işçi 
kesilme ve kopma, 8 işçi covid-19, 6 işçi nesne 
çarpması ve düşme ve 13 işçi ise diğer nedenlerden 
dolayı öldü.

42 ölüm İstanbul’da; 24 ölüm İzmir’de; 17’şer 
ölüm Kocaeli, Konya ve Mersin’de; 16’şar ölüm 
Bolu ve Gaziantep’te; 15 ölüm Balıkesir’de; 13 ölüm 
Sakarya’da; 12’şer ölüm Denizli ve Manisa’da; 10 
ölüm Bursa’da; 9’ar ölüm Aydın, Kahramanmaraş, 
Nevşehir ve Samsun’da; 8’er ölüm Adana, Antalya 
ve Muğla’da; 7’şer ölüm Çanakkale, Karaman 
ve Tekirdağ’da; 6’şar ölüm Ankara, Eskişehir ve 
Mardin’de; 5’er ölüm Elazığ, Hatay, Rize, Şanlıurfa 
ve Zonguldak’ta; 4’er ölüm Çorum, Erzurum, 
Isparta ve Malatya’da; 3’er ölüm Aksaray, Burdur, 
Kırklareli, Niğde, Sinop, Trabzon ve Uşak’ta; 2’şer 
ölüm Afyon, Ağrı, Bilecik, Çankırı, Giresun, 
Kayseri, Kütahya, Ordu, Tunceli, Yalova ve 
Yozgat’ta; 1’er ölüm Amasya, Artvin, Bartın, Bitlis, 
Diyarbakır, Düzce, Edirne, Gümüşhane, Kars, 
Kırıkkale, Tokat ve Van’da yaşandı. Haber Merkezi 

Antep’te gıda iş kolunda 16 
işçi iş cinayetine kurban gitti

GAÜN 100. Yıl Onkoloji Hastanesi, 5 
bin 500 metrekarelik alana sahip olup, 
dört kattan oluşuyor. Bodrum katında 
Radyoterapi Merkezi yer alırken, 
zemin katta 50 kişilik kemoterapi 
koltuğu ve 5 kişilik özel kemoterapi 
koltuğuyla donatılmış Günübirlik 
Kemoterapi Merkezi bulunuyor. 

Birinci ve ikinci katlarda ise klinikler 
yer alıyor. Birinci katta 8 adet iki 
kişilik, 6 adet tek kişilik oda ve 8 
kişilik palyatif bakım ünitesi, ikinci 
katta ise 8 adet iki kişilik ve 6 adet tek 
kişilik hasta odası bulunuyor. Haber 
Merkezi

100. Yıl Onkoloji Hastanesi ve 
Radyoterapi Merkezi açılıyor


